（公社）大分県臨床工学技士会合和元年度第9回理事会議事録

日時：令和2年1月23日（木）19：00－20：00

会場：（株）マイダスコミュニケーション会議室

出席理事　小川　一垣迫浩昭　田邁裕司永松寛史高畑智浩中田正悟福泉剛生

欠席　　　小里引言行姫野栄一薬師寺芳郎

出席監事　大石義美

議長及び書記の選出

議長：小川　一

書記：高畑智浩

理事会成立宣言““〃議長：小川

出席者7名　欠席者3名　　　（本日現在の理事総数10名）

定款第6章30条（理事総数の過半数を満たす）

1．学術委員会より（中田）

【議案】〃大分県臨床工学会大会長派遣依頼書および応諾書について

検討し作成した。来年度より使用する。また、応諾書も準備する。
t「臨床工学技士100人力イギ」について

内容詳細について説明があった。広く会員へお知らせするため、会誌に案内を掲載する。

出席理事全員承認

2，渉外委員会より（代理高畑）

【議案】〇第8回大分県地域リハビリテーション研究会について（1／26）

前日交流会永松姫野高畑出席計3名
当日研究会永松→発表姫野高畑佐藤吉岡計5名

“ヤングキャリアアドバイザー報告会について（2／5）

姫野若宮出席

出席理事全員承認

【報告】“大分県臨床検査技士会主催ベッドサイド実践講習会開催について（1／11，12）

講演，実践1時間→上野，小野委員が担当し終了した。

3．広報委員会より（永松）

【報告】“会誌発行について

現在準備中である。3月の理事会で発送予定。

内容は、大分県臨床工学会発表論文，ヤングキャリアアドバイザー報告他

広告募集協力要請があった。

4，災害対策委員会より（日蓮）

【報告】“大分県腎臓病連絡協議会の九州地区ブロック大会について（2／15）

災害対策の講演を行う。

5．垣迫副理事長より

【報告】“日本アフエレーシス学会九州地方会大分開催について（4／12）

技術講習会の講師4名および司会4名内諾を頂き、大分大学事務局へ報告した。

6．小川理事長より

【議案】“日本アフエレーシス学会九州地方会大分開催について

第30回日本臨床工学会（愛知県）および第15回九州“沖縄臨床工学会（沖縄県）について

参加者を調整する。
“東京女子医科大学臨床工学科峰島三千男教授退任記念祝賀会について（3／22）

小川理事長，大石監事出席する。
・九州“沖縄臨床工学技士連絡協議会会長会について（2／8）

小川理事長，垣迫副理事長出席

翌日に、参議院議員　自見はなこ先生「新春互礼会」出席

出席理事全員承認

7，事務局より（高畑）

【議案】“第3回言語障害者の集いin大分名義後援について→承認
“来年度の事業計画および予算について

各部門より計画案を提出　2月上旬

取りまとめと予算案を作成高畑2月中旬　村松先生へ提出　2月下旬

3月の理事会にて承認予定。
“大分県放射線技師会創立70周年記念祝賀会について（2／9）

田邁副理事長出席予定
“東九州メディカルバレー構想推進大会について（2／12）

希望者募り、出席予定。

出席理事全員承認

【報告】〃本年度年会費納入状況について報告があった。
“大分県臨床工学会について

入金及び出金終了したので、耳妓報告書を作成する。

※次回令和元年度第10回理事会は、2／2α木）19：00～マイダスコミュニケーションにて開催

理事長　　小　川

監　事　大石義英　㊨